renzo de Sobrado y otras 
<Facta carta guando imperator tenebat bordaba circúndala. Era 

M* CLXX* XVIIIa etquoten VIIIo kalendas jun ih . 

Christus. A l f a . Omega .~ ln nomine Domini, Amen. Regie s ive imperatoria 
convenit potestate aliquem sibi bene serviente donis remuneraret. Q u a propter 
ego Adefonsus totius Hispanie imperator una cum filiis meis Santio et Fernando 
tibi Santio Santii de G r e z et filiis tuis est omni generationi tue fac ió carta dona-
tionis de ómnibus parochiis seu feligresiis que sunt sequentes, scil icet: Sanctus 
Martinus de Ornelas, Sanctus Laurencius de Sobrado, Sancta Maria de Lo imi t , 
Sanctus Michael de Lámela, Sancta Vaia de Codeso, Sanctus Vincencius de B u -
quejon, Sanctus Michael de Vil lar, Sanctus Breximus de Foians, Sancta Maria de 
Lojo , Sanctus Gianus de Zebrero, Sanctus Michael de Venquerentes, Sanctus P e -
trus de Nombre, Sancta Maria d'Oural et de toto ¡lio regalengo quod habeo ín 
ipsas feligressias seu parochie que predicte paroquie site sunt compostellana dio-
ceci (sic) nostri regni Galecie propter servicium bonum quod michi fecisti quando 
teneban Corduba circundata *cum hac condicione quod supra memoratas parochias 
non possis venderé aut quolibet modo donare alicui persone tue necal iquis decen-
dentium pergenus tuum absque nostro consensu* reservando pro nobis tamen aut 
pro nostro expresso mandacto guvernantibus predictum regnum Galecie iudica-
turam horphadorum ab hac die habeas ipsas predictas parochias seu fel igressias 
liberas tu et filii tui et omni generatio tua et fatias de eis quidquid volueris in 
perpetuum. 

Si vero in posterum aliquis ex mee vel alieno genere hoc meum factum rupere 
í e m p t a v e r i t sit maledictus et habeat meam maleditionem et cum luda tradictore 
Domini in inferno dampnatus et insuper pariat regie parti mille marabitinos. 

(1) Hoja 252 v.a. Enviado desde la Audiencia de Valladolid al L i c . Romero, juez del praceso E s i d é n ü c o al 
n ú m . 6 de las escrituras en pergamino reseñadas en el Apéndice I I I . 

Sobre su confección y ejemplares realizados véase anteriormente pág. 75. 
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Facta carta quando imperator tenebat Corduba circundata. E r a Ma C L X X X a 
VIIIa et quotum vr¡ll0 Kalendas junii Imperante Adefonso imperatore in Toleto et 
Legione, in Galecia et Castella, in Nagera et Saragocia, in Baecia et A lmer ía . 
G a r s i a rex Navarre tune temporis vasalus imperatoris. Comes Barchilone tune 
temporis vasalus imperatoris.